

## Landinspektørfirmaet Bonefeld & Bystrup A/S

Strandpromenaden 6  
8700 Horsens

CVR-nr. 21 30 61 85

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/03 2023

---

Michael Højbak Jonassen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 12          |
| Balance pr. 31. december 2022                   | 13          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 15          |
| Noter   | 16          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Landinspektørfirmaet Bonefeld & Bystrup A/S  
Strandpromenaden 6  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 30 61 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Michael Højbak Jonassen, formand  
Jan Boel Frederiksen  
Paul Martin Sørensen  
Hans Stougaard Andersen  
Kasper Wohlert  
Haris Hajdarevic  
Jane Holmgaard Otte

### Direktion

Jan Boel Frederiksen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landinspektørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 12.882.698, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 23.547.246.

Resultatet anses for tilfredsstillende



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

|   | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.       | <u>2021</u><br>kr.       |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>36.141.125</b>        | <b>37.835.790</b>        |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(18.892.421)</u>      | <u>(19.738.784)</u>      |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>17.248.704</b>        | <b>18.097.006</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | (557.084)                | (396.311)                |
| Andre driftsomkostninger                          |             | <u>(77.102)</u>          | <u>(45.575)</u>          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>16.614.518</b>        | <b>17.655.120</b>        |
| Finansielle indtægter                             |             | 6.365                    | 3.074                    |
| Finansielle omkostninger                          |             | <u>(82.251)</u>          | <u>(142.994)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>16.538.632</b>        | <b>17.515.200</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 2           | <u>(3.655.934)</u>       | <u>(3.875.800)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>12.882.698</u></b> | <b><u>13.639.400</u></b> |
| <br>  |             |                          |                          |
| Foreslået udbytte                                 |             | 10.140.000               | 10.140.000               |
| Overført resultat                                 |             | <u>2.742.698</u>         | <u>3.499.400</u>         |
|   |             | <b><u>12.882.698</u></b> | <b><u>13.639.400</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2022**

|   | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.       | <u>2021</u><br>kr.       |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                          |                          |
| Grunde og bygninger                         |             | 2.496.000                | 2.552.000                |
| Inventar                                    |             | 1.403.562                | 1.565.165                |
| Indretning af lejede lokaler                |             | 200.360                  | 260.156                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>4.099.922</u></b>  | <b><u>4.377.321</u></b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b><u>4.099.922</u></b>  | <b><u>4.377.321</u></b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 8.823.229                | 11.349.924               |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 3           | 10.941.961               | 11.701.784               |
| Andre tilgodehavender                       |             | 124.413                  | 111.994                  |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | 246.093                  | 147.419                  |
| Selskabsskat                                |             | 0                        | 156.214                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 383.634                  | 0                        |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b><u>20.519.330</u></b> | <b><u>23.467.335</u></b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b><u>6.246.564</u></b>  | <b><u>810.408</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b><u>26.765.894</u></b> | <b><u>24.277.743</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b><u>30.865.816</u></b> | <b><u>28.655.064</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.       | <u>2021</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                 |             | 780.000                  | 780.000                  |
| Overført resultat                                  |             | 12.627.246               | 9.377.548                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |             | 10.140.000               | 10.140.000               |
| <b>Egenkapital</b>                                 | 4           | <b><u>23.547.246</u></b> | <b><u>20.297.548</u></b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 1.815.196                | 1.921.178                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5           | <b><u>1.815.196</u></b>  | <b><u>1.921.178</u></b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5           | 107.328                  | 107.328                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 1.103.186                | 694.045                  |
| Selskabsskat                                       |             | 455.333                  | 0                        |
| Anden gæld   |             | 3.837.527                | 5.634.965                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>5.503.374</u></b>  | <b><u>6.436.338</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>7.318.570</u></b>  | <b><u>8.357.516</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>30.865.816</u></b> | <b><u>28.655.064</u></b> |
| Eventualforpligtelser                              | 6           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7           |                          |                          |



## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>      |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 780.000                               | 9.377.548                          | 10.140.000   | 20.297.548        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0                                  | (9.633.000)  | (9.633.000)       |
| Ordinært udbytte på egne aktier      | 0                                     | 507.000                            | (507.000)  | 0                 |
| Årets resultat                       | 0                                     | 2.742.698                          | 10.140.000   | 12.882.698        |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>780.000</b>                        | <b>12.627.246</b>                  | <b>10.140.000</b>  | <b>23.547.246</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
|  | kr.                      | kr.                      |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                          |                          |
| Lønninger  | 16.085.947               | 17.036.625               |
| Pensioner  | 2.540.739                | 2.379.165                |
| Andre omkostninger til social sikring  | 265.735                  | 322.994                  |
|  | <u><b>18.892.421</b></u> | <u><b>19.738.784</b></u> |
| <br>   |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>35</u>                | <u>40</u>                |
| <br>   |                          |                          |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>  |                          |                          |
| Årets aktuelle skat  | 3.754.608                | 3.801.402                |
| Regulering af udskudt skat tidligere år  | (98.674)                 | 74.398                   |
|  | <u><b>3.655.934</b></u>  | <u><b>3.875.800</b></u>  |
| <br>   |                          |                          |
| <b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>   |                          |                          |
| Igangværende arbejder, salgspris   | 14.832.676               | 13.348.945               |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret  | (3.890.715)              | (1.647.161)              |
|  | <u><b>10.941.961</b></u> | <u><b>11.701.784</b></u> |
| <br>   |                          |                          |
| <b>4 Egenkapital</b>   |                          |                          |
| Virksomhedskapitalen består af 780 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. |                          |                          |

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar 2022 | Gæld<br>31. december<br>2022 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.028.506              | 1.922.524                    | 107.328            | 1.257.759              |
|                                | <b>2.028.506</b>       | <b>1.922.524</b>             | <b>107.328</b>     | <b>1.257.759</b>       |

### 6 Eventualforpligtelser

**Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på 805 t. kr.**

Vedrørende lejemålet Strandpromenaden 6, Horsens påhviler der virksomheden er husleje forpligtelse på 221 t.kr. pr. 31. december 2022, som følge af tre måneders opsigelsesvarsel.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.923, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.496.